
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2021 № B-2411

О результатах Международного конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего 
начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Елена Владимировна Киселева ДП-2411-144757 от 31.08.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Петрова 
Ольга 
Анатольевна

Родина начинается с ярких красок 
за окном 1 место ДП-2411-

144111

2 Балдина 
Мария

Светлана 
Игоревна 
Шпакова, 
Юлия 
Александровна 
Столярова

"Парад победы!" 2 место ДП-2411-
144179

3 Игнатьев 
Илья

Светлана 
Игоревна 
Шпакова, 
Юлия 
Александровна 
Столярова

"Возложение цветов" 2 место ДП-2411-
144180

4 Буевич 
Арина

Светлана 
Игоревна 
Шпакова, 
Юлия 
Александровна 
Столярова

"Парад победы!" 1 место ДП-2411-
144181



5 Волков 
Макар

Светлана 
Игоревна 
Шпакова, 
Юлия 
Александровна 
Столярова

"Парад победы!" 2 место ДП-2411-
144182

6 Иванова 
Василиса

Светлана 
Игоревна 
Шпакова, 
Юлия 
Александровна 
Столярова

"Парад победы!" 2 место ДП-2411-
144183

7 Шокарева 
Алёна

Светлана 
Игоревна 
Шпакова, 
Юлия 
Александровна 
Столярова

"Парад победы!" 1 место ДП-2411-
144184

8 Саломатова 
Анна

Светлана 
Игоревна 
Шпакова, 
Юлия 
Александровна 
Столярова

"Парад победы!" 1 место ДП-2411-
144185

9 Пятов 
Павел

Светлана 
Игоревна 
Шпакова, 
Юлия 
Александровна 
Столярова

"Парад победы!" 1 место ДП-2411-
144186

10 Шепелева 
Виктория

Светлана 
Игоревна 
Шпакова, 
Юлия 
Александровна 
Столярова

"Парад победы!" 3 место ДП-2411-
144187

11 Масич 
Ксения

Светлана 
Игоревна 
Шпакова, 
Юлия 
Александровна 
Столярова

"Парад победы!" 2 место ДП-2411-
144188

12 Кочесоков 
Инал

Черкасова 
Светлана 
Михайловна

Мир в семье - мир на Земле 1 место ДП-2411-
144294

13
Максименко 
Лариса 
Борисовна

Максименко 
Лариса 
Борисовна

Знакомство с малыми 
народами,чтение Нанайской 
народной сказки "Айога"

1 место ДП-2411-
144323



14 Григорьева 
Виктория

Зафарова 
Алия 
Фаритовна

"Люблю Россию" 1 место ДП-2411-
144349

15 Группа 
"Улыбка"

Прилуцкая 
Анна 
Александровна

Наша Родина Россия 2 место ДП-2411-
144359

16
Тихонов О., 
Тихонов М., 
Тихонов Е.

Курилко Вера 
Александровна "Наш флаг России" 1 место ДП-2411-

144578

17 Коротченко 
Елизавета

Курилко Вера 
Александровна "Наша великая страна" 1 место ДП-2411-

144579

18 Середкин 
Эдуард

Курилко Вера 
Александровна "Мир на ладони" 1 место ДП-2411-

144580

19

Кирилл 
Петров, 
Егоров 
Даниил

Наталья 
Викторовна 
Белова

Симбирский ангел 1 место ДП-2411-
144778

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


